
 

1/2 
 

Stare Kurowo, dnia 02.10.2012 r.  

Znak sprawy: RI.271.2.2012         

                                                            

OGŁOSZENIE  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

dot.: przetarg nieograniczony na zadanie pn.  

 
„Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na podwoziu terenowym z 

przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pławinie” 
 

 

CPV: 34144210-3 - Wozy strażackie 

Wartość szacunkowa zamówienia przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 

 130 000 EURO  
 

1. Zamawiający:    Gmina Stare Kurowo 

Ul. Daszyńskiego 1 
66-540 Stare Kurowo 

 
 

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami)  Zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną 

przez Wykonawcę:  
 

 
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „Bocar” Sp. z o.o. 

Korwinów 
Ul. Okólna 15 

42-263 Wrzosowa 
 

Uzasadnienie wyboru: oferta o najniższej cenie, o wartości nie przekraczającej kwoty jaką 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia.  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny  

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta 
Cena oferty [zł] 

(brutto) 
Ilość pkt. 

 1 

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne  
„Bocar” Sp. z o.o. 
Korwinów  
Ul. Okólna 15 
42-263 Wrzosowa  

898 992,00 100,00 

4. Oferty odrzucone: nie odrzucono żadnej oferty  

5. Wykonawcy wykluczeni: nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 



 

2/2 
 

 

6. Środki ochrony prawnej  

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami)  - 

dział VI "Środki ochrony prawnej".  

7. Termin podpisania umowy: 

Zgodnie z art. 94 ust. 2. pkt 1  ustawy - Prawo zamówień publicznych,  Zamawiający informuje, że 
podpisanie umowy z wyłonionym wykonawcą możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności w 

terminie krótszym niż 15 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, gdyż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęła tylko jedna oferta. 

 

                                                                                                Wójt Gminy 

                                                                                         (-) Wiesław Własak 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Uczestnik przetargu  

2. a/a 

 

 
 

 


